Территориальная  избирательная комиссия

Лодейнопольского  муниципального района
Решение

  27 января  2024года                                                                                  № 165
	О предложении кандидатур

для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Лодейнопольского муниципального района, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 декабря 2023 года № 37/217 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области, участвующих в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Лодейнопольского муниципального района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                  Ю.В. Абрамов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                              Е.В. Беркова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района
от 27.01.2024г. №165
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Авдеева Анна Михайловна
	1996
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольская основная общеобразовательная школа №1"
	600

	2.
	Азаркевич Дарья Алексеевна
	2005
	Лодейнопольское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	599

	3.
	Беспалый Ярослав Алексеевич
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГАОУ ВО ЛО "ЛГУ им. А.С. Пушкина"
	605

	4.
	Борисова Наталья Олеговна
	1982
	Лодейнопольское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	600

	5.
	Бравар Светлана Владимировна
	1971
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ ЛО "Лодейнопольский техникум промышленных технологий"
	596

	6.
	Бурыгин Павел Павлович
	2004
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ ЛО "ЛТПТ"
	602

	7.
	Витковская Анна Максимовна
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГАОУ ВО ЛО "ЛГУ им. А.С. Пушкина
	595

	8.
	Галактионова Наталья Сергеевна
	1980
	Лодейнопольское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	595

	9.
	Гужова Юлия Сергеевна
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - колледж ГАОУ ВО ЛО "ЛГУ им. А.С. Пушкина"
	608

	10.
	Елескин Сергей Павлович
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ ЛО "ЛТПТ"
	596

	11.
	Ехлакова Валерия Алексеевна
	2003
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ ЛО "ЛТПТ"
	606

	12.
	Иванова Анна Александровна
	2000
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольский центр образования "Развитие"
	598

	13.
	Ихалайнен Анастасия Руслановна
	2002
	собрание избирателей по месту работы - МБУДО "Лодейнопольский центр внешкольной работы "Дар"
	594

	14.
	Кашеварова Софья Андреевна
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ ЛО "ЛТПТ"
	606

	15.
	Кипрушова Ирина Викторовна
	24.05.1967
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Лодейнопольский координационный центр развития образования"
	597

	16.
	Кузнецова Дарья Сергеевна
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГАОУ ВО ЛО "ЛГУ им. А.С. Пушкина"
	616

	17.
	Кузьмин Владислав Сергеевич
	2003
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ ЛО "ЛТПТ"
	594

	18.
	Мосеева Александра Сергеевна
	2002
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольский центр образования "Развитие"
	594

	19.
	Муханов Ярослав Вячеславович
	1996
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольская основная общеобразовательная школа №1"
	605

	20.
	Николаева Дарья Дмитриевна
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГАОУ ВО ЛО "ЛГУ им. А.С. Пушкина"
	618

	21.
	Парфенова Дарья Михайловна
	2005
	собрание избирателей по месту учебы - колледж ГАОУ ВО ЛО "ЛГУ им. А.С. Пушкина"
	597

	22.
	Парфенова Наталья Николаевна
	1979
	Лодейнопольское районное отделение КПРФ
	594

	23.
	Пекачева Валерия Витальевна
	2001
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольский центр образования "Развитие"
	594

	24.
	Пестрякова Любовь Викторовна
	1974
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	603

	25.
	Светлова Лия Вадимовна
	1998
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольский центр образования "Развитие"
	602

	26.
	Стешин Анатолий Юрьевич
	2004
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ ЛО "ЛТПТ"
	597

	27.
	Тероева Светлана Анатольевна
	1975
	Лодейнопольское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	608

	28.
	Тихова Регина Рашитовна
	1998
	собрание избирателей по месту жительства - поселок Рассвет
	621

	29.
	Федичев Василий Константинович
	1991
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольская основная общеобразовательная школа №1"
	596

	30.
	Фирчук Диана Александровна
	1995
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольский центр образования "Развитие"
	598

	31.
	Шарапов Дмитрий Анатольевич
	     1992
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольская основная общеобразовательная школа №1"
	604

	32.
	Шибаева Алёна Сергеевна
	1995
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Лодейнопольская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов"
	603